СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2011 года №367

г. Тихорецк

Об отмене решения Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 30 сентября 2010 года № 295 «О безвозмездной передаче

муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий

район в муниципальную собственность

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава муниципального образования Тихорецкий район,
Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами
муниципальной собственности муниципального образования Тихорецкий
район, утвержденного решением Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60, протокол № 3, Совет
муниципального образования Тихорецкий район, РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 30 сентября 2010 года № 295 «О безвозмездной
передаче муниципального имущества муниципального образования
Тихорецкий район в муниципальную собственность Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района».

2.Организацию выполнения решения возложить на первого
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
С.В.Яровую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя  Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                    О.Г.Антифеев